PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LITAÇÃO Nº 049/2024

CONTRATO Nº 101/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: LUCIANA DE SOUSA MIRANDA GOMES- ME
PROCESSO ADM.:  Nº4643/2024
OBJETO: Contratação de profissional para prestação serviço de capacitação em Saúde Mental aos profissionais
do CAPS II e Atenção Primária.
Valor Global: R$ 29.000,00
CNPJ. 51.415.235/0001-85
Data de Assinatura: 29/08/2024
Prazo de Vigência do Contrato:31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1ac9d6-090920241410115820

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1224/2024, em 09/09/2024 14:12

extrato-do-contrato-5820.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org